sopra citata ha inoltrato propria offerta rubricata al Prot. 4551/2025 del 29/04/2025 per la 

realizzazione delle opere come dettagliatamente indicate nel Computo Metrico Estimativo e nella 

Relazione Illustrativa trasmessi dall’Amministrazione Procedente, al costo di spesa previsto pari a € 

2.990,00 (duemila novecento novanta euro/00), IVA di legge esclusa;   

VISTO l’art.192 del D.Lgs.18-08-2000 n.267 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti 

locali” che prescrive l’adozione di apposita determinazione del Responsabile per la stipulazione del 

contratto, indicante il fine che con lo stesso si intende perseguire, il suo oggetto, la sua forma e le

[...]

PRIMARIA RELATIVE AL P.E.C. 17”, alla ditta BATTAGLINO GIUSEPPE s.r.l. con sede in 

Diano d’Alba (CN) in Via Monviso n. 1 (c.f/ P.Iva 03066320049) in accettazione del preventivo 

pervenuto al Prot. 4551 in data 29/04/2025 per un importo contrattuale pari ad Euro 2.990,00 

(duemila novecento novanta euro/00), oltre IVA 10%, ammontante a Euro 299,00 per complessivi 

Euro 3.289,00;   

2) DI STABILIRE quanto segue, in relazione all’art.192 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n.267 s.m.i: 

- con il servizio predetto si intende affidare ulteriori lavori necessari al completamento delle